- AV. SAN
MARTIN 1645 -CP 2152-GRANADERO BAIGORRIA ( SANTA FE)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-10-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega: H.E.E.P. - AV. SAN MARTIN 1645 -CP 2152-GRANADERO BAIGORRIA (

SANTA FE) - 

- Valor del pliego: 29.736,00 PESOS: (VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS C/00)  

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 29242

- Monto Original: $ 74.340.000,00

Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA 032 2024 EXPTE 29242 - TOALLAS DESCARTABLES Y PAPEL HIGIENICO -

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura